Valor  máximo  para  obras  e  serviços  na  construção  da  Unidade  de  Educação  lnfantil  -
Creche:

Vàlor da Receita do Estado Vàlor da Receita do Município - Contrapartida Total Geral
R$ 6.520.927,14 R$ 133.080,15 R$ 6.654.007,29

Desta  foma,  apresenta  o  valor  global  de  R$  6.654.007,29  (Seis  milhões,  seiscentos  e
cinquenta  e  quatro  mil  e sete  reais  e vinte  e  nove centavos),  confome  valores  pactuados  no
Convênio de Cooperação Técnica e Fínanceira n° 23/2025.

Destaca-se que as informações solicitadas são de extrema Ímportâncía para padronizar, em
todos  os  níveis  do  govemo  municipal,  a teminologia a  ser  utilizada  no  processo  de  íntegração